‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Schwenkbiegemaschine - Hand- & Fussbedient
# 541601380

Hand- und FuBB Bediente Schwenkbiegemaschinen - SCAN 13S FLEX

DieSCANTOOL SCAN 10S & 13S FLEX Schwenkbiegemaschinen sind mit Segmenten in Ober-, Unter- und Biegewange fir
entgegengesetzte Biegungen, woraus sich eine enorm groRe Anzahl von Biegemdglichkeiten flir Spezialprofile ergibt.

Die Schwenkbiegemaschinen sind eine wohldimensionierte Ganzschweikonstruktion mit fuBbedienter Oberwangenzustellung,
welche den Arbeitsablauf enorm erleichtert und beschleunigt, da beide Hande zum Einlegen und Ausrichten des Materials frei
sind.

Weiteres Zubehor:

Hinteranschlag und ERGO unit.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/folding-machine-hand-foot-operated

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/104
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification
Kapazitat (mm)

Blechstarke Stahl (mm)

Werklange (mm)

Biegewinkel

Max 6ffnung (mm)

Ohne Hinteranschlag

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/folding-machine-hand-foot-operated

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

1270x 1,5

1,5

1270

135°

50

1700

730

1335

477

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/104
mailto:info@scantool-group.dk

