

Schwenkbiegemaschine - Hand- & Fussbedient

541601380

Hand- und Fuß Bediente Schwenkbiegemaschinen - SCAN 13S FLEX



Die SCANTOOL SCAN 10S & 13S FLEX Schwenkbiegemaschinen sind mit Segmenten in Ober-, Unter- und Biegewange für entgegengesetzte Biegungen, woraus sich eine enorm große Anzahl von Biegemöglichkeiten für Spezialprofile ergibt.

Die Schwenkbiegemaschinen sind eine wohldimensionierte Ganzschweißkonstruktion mit fußbedienter Oberwangenzustellung, welche den Arbeitsablauf enorm erleichtert und beschleunigt, da beide Hände zum Einlegen und Ausrichten des Materials frei sind.

Weiteres Zubehör:

Hinteranschlag und ERGO unit.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/folding-machine-hand-foot-operated>

Product Specification

Kapazität (mm)	1270 x 1,5
Blechstärke Stahl (mm)	1,5
Werklänge (mm)	1270
Biegewinkel	135°
Max öffnung (mm)	50
Ohne Hinteranschlag	1
Länge (mm)	1700
Breite (mm)	730
Höhe (mm)	1335
Nettogewicht (kg)	477

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/folding-machine-hand-foot-operated>